IN D E X.

- Mutationis principis & principatus damna quibus op̄ primitur popū 7.19.1 & 2
Mutationes principum arguunt futurum reipub. interitum 12.3.32
Mutationib. & interitui obnoxia regna; 20.1.17 & ibi exempla 20.2.17
Muti p̄ceptores libri sunt 10.3.7
Mycerinus rex Ægyptiorum cito mortuus quia non sat affligeret populū 22.1.4
Mydæ auriculæ asininae 6.3.3
Myteria diuina non omnibus communicanda 17.4.9
Myteria infun̄t lacra scripturæ, & quare 12.8.8 initia sunt cognita & docenda. 12.8.13 & c. 9 nu.1 & 4
Myteria religionis non esse euulgāda prophanis 12.4.6
Mythridates rex 22. lingua diueritas locutus 15.4.3
N
Aboth p̄textu religio-nis necatus 13.12.24
Aboth p̄textu calumnia in religionem sublatus 13.7.1
Nabuchodonosor rex superbiens de adificatione Babylonis, a regno per Deum deiectus inter fera animalia 2.9.19 religiones alias iussit destrui vt se ipsum Deum celebraret 12.21.5 quare punitus & deiectus ob adificationē Babylonis 3.5.5
Nabuchodonosor rex cum bestiis regno pulsus ob superbiam cordis 6.12.9 imperavit Hebrais tyranne, & tamen illi pro eius & filiorum prosperitate Deum rogabant 26.7.15
Nachor & Theodas Magis-litarii 13.25. 14.
Narbonensis septimana 13. 17. 17.
Narsutes crudelitatem suam fucō religionis tegebat 13. 8. 13
Natalium restitutio a quo fiat 9.1.44
Natate didicerunt Persæ ob belli exercitium 11.1.2
Nati sumus non tantum nobis sed & reipub. 4.5.4
Nationum mixtio mores alterat & corruptit 4.4.14
seditiones mouet 4.4.15
Nationum diuersitas mores habet hominum diuersos 4.4.2
Natura non in corruptis sed in his quæ magis sè habent secundum naturam consideratur 6.1.8
Natura & ciuiliter iustum ut differant 10.4.9
Naturales tantum liberi homines non separantur ab spiritu 14.3.2
Naturalia omnia mutationibus & interitui obnoxia 21.1.1 quadam muliebris 10.4.9
Nauaræ regni initium & intercep̄to ex parte 20.1.25
Naues tempestate appulse ad portum sine dominis, cuius sint 9.1.29
Nauium species in cœlo 12. 17. 10
Nauigatio in flumine impen-dit non debet 9.1.27
Naulum tributum sepulcru-mum mortuorum pro Charon-te 3.5.17
Naxiorum respub. oppressa ob seditionem ex nuptiis 13.2.2
Necesse est venire scandala, quomodo intelligatur 21. 3.35
Necessitas ineuitabilis 21.8.1 & fatum quale in actionibus hominū 21.3.28 & fatali coelestia & rerum, non eodem modo in omnia, nec perpetuo nec absolute semper 21.8.7 in rebus tripli modo consideratur, Nepotem filium primogeniti 21.8.6 & ibidē late de necessitate simpliciter & ex suppositione in superioribus & inferioribus actionibus causa introductionis & mutationis legis 10.5.19 pro imponendis collectis ecclæsticis a secularibus non sufficit sine consensu superioris 3.7.3.4 reip. suadet ad extraordinaria peruenire tributa & vestigia 3.4.2
Necessitate tantū impellēte belū gerendum est 11.1.11
Necessitate p̄dere ex celestibus & stellis, dicere est iniuriam cœlo & Deo irrage 21.9.13 Deus tēperat, & dispensat contra cam quando vult 21.8.8
Negligentia p̄latorū quam sit nocuā illis & aliis 13.3.11
Negotia a voluntatibus au-cant 8.1.10
Negotiarī nobilibus interdi-ctum 4.7.7 & 4.3.15
Negotiatio non est prohibi-da licita, quibusdā prohibi-ta ut clericis, nobilib. 4.7.10
Negotiationem quid possit reddere licitam vel illici-tam 4.7.2
Negotiantes clerici vesti-galia negotiationis debet 3.7.4 si modo ter prius ad moneantur vt desistant, eod. an forum ecclæsticu-m amittant, vel alia pri-uelegia negotiando, cod: Nemorib. Deum colere pro-hibuit, 12.21.3 per misum 4 & 6
Nepos quomodo per repre-sentationē efficaciter eiul-dem gradus ac patruus 7.10.23
Nepos quando ex persona patris metuendus 7.10.24 Nepos succedit in primoge-nitura patris, iure repr-e-sentationis 2.10.29
Nepotem filium primogeni-ti